

## Jussi Pajala nimitetty Nordea Kiinnitysluottopankki Oyj:n toimitusjohtajaksi

**KTM Jussi Pajala, 52, on nimitetty Nordea Kiinnitysluottopankin toimitusjohtajaksi. Hän aloittaa uudessa tehtävässään välittömästi. Pajala on työskennellyt Nordeassa ja sen edeltäjäpankeissa eri tehtävissä yli kahden vuosikymmenen ajan.**

Jussi Pajalalla on monipuolinen kokemus pankkialalta. Hän on toiminut johtotehtävissä Nordeassa niin henkilöasiakas- kuin yritysasiakasliiketoiminnassakin. Lisäksi hänellä on kokemusta johto- ja kehittämistehtävistä Nordean Markets-yksikössä.

– Olen iloinen saadessamme Jussin luotsaamaan Kiinnitysluottopankkia uuteen vaiheeseen. Nordean asuntorahoitus on vahvassa vireessä, olemme saaneet markkinaosuuden kasvuun viime vuoden aikana ja odotuksemme tälle vuodelle ovat positiiviset. Jussilla on monipuolinen kokemus niin tuotekehityksestä kuin liiketoiminnan johtamisestakin, joten hän on juuri oikea henkilö johtamaan Kiinnitysluottopankkia tässä kasvuvaiheessa, sanoo Nordea Kiinnitysluottopankki Oyj:n hallituksen puheenjohtaja **Sara Mella**.

– Asuntolaina-asiakkaiden tyytyväisyys tulee jatkossakin olemaan asia, johon keskitymme. Tulemme parantamaan asiakkaan palvelukokemusta entistäkin sujuvammaksi. Niin henkilökohtaisella neuvonnalla kuin digitaalisilla ratkaisuillakin on avainasema tässä, **Jussi Pajala** toteaa.

Jussi Pajalan edeltäjä **Tom Miller** päätti marraskuussa 2019 siirtyä uusiin työtehtäviin Nordean ulkopuolella.

– Kiitämme Tomia yhteisistä vuosista ja toivotamme kaikkea hyvää tuleviin haasteisiin, Sara Mella sanoo.

Nordea Kiinnitysluottopankki Oyj on Nordea Bank Oyj:n omistama tytäryhtiö. Se hallinnoi Nordean asiakkailleen myöntämiä asunto- ja kiinnitysvakuudellisia luottoja, joiden käyttötarkoituksena on asunnon tai kiinteistön osto, rakentaminen, peruskorjaus tai remontointi.

Nordea Kiinnitysluottopankin toimitusjohtajan nimitys edellyttää viranomaishyväksyntää.

### Lisätietoja:

Sara Mella, p. 09 4245 1006

Jussi Pajala, p. 040 545 3859

Satu Malkamäki, Nordean viestintä, p. 050 448 1182

*Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on yksi Pohjoismaiden suurimmista pankeista markkina-arvolla mitattuna. Nordealla on noin 10 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörssissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa [nordea.com](http://nordea.com).*